De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki C13U


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Hikoki C13U

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Roulement A Billes
1 6001VV 6.60 7.92

Épuisé
2 312437

Logement De Roulement C 13u
3 312409 14.03 16.83

Vis Ck-12d
4 993809 1.05 1.26

Épuisé
5 312410

Roulement A Billes
6 6203VV 7.80 9.36

Couvercle Roulement C 13u
7 312438 3.30 3.96

SEAL LOCK PLATTE SCHROEF M4X12
8 993244 1.05 1.26

Épuisé
9 312446

Épuisé
10 312450

Ressort Psu-13
11 961976Z 3.60 4.32

Épuisé
12 312447

Rondelle Psu-13
13 961157 1.05 1.26

Épuisé
14A 316296

Vis C 13u
15 312440 1.05 1.26

Carcasse C 13u Includ.37,38
16 312449 35.06 42.08

Coussinet
17 312434 4.50 5.40

Kogellager 6200vvcmps2s
18 6200VV 6.15 7.38

KOOLBORSTELVERBINDINGSTUK
19 958032 1.04 1.24

Tube For Cord
20 981373 1.05 1.26

Veld 110 Volt
21A 340369C 81.68 98.01

Champ 230v
21 340369F 81.68 98.01

Vis Dh-14v/g23sc3
22 984271 1.04 1.24

ANKER 110 VOLT
23 360406C 180.81 216.98

Induit
23 360406F 180.81 216.98

Baffle
24 312435 1.95 2.34

Roulement
25 6202VV 7.05 8.46

Verrouillage C 13u
26 313213 9.60 11.52

RUBBEREN PEN (OUD 976441)
27 946362 1.05 1.26

Couvercle de moteur
28 312436 40.84 49.00

Handgreep (old 500335)
29 981205 5.85 7.02

Isolant C 13u
30 312444 1.05 1.26

Isolant C 13u
31 312445 1.05 1.26

Carter Pignon C 13u
32 312644 64.21 77.06

Butee Psu-13
33 961439Z 1.05 1.26

Vis M8x30 (paquet de 10)
34 949347 2.70 3.24

Bague
35 930334 1.05 1.26

Boulon Psu-13
36 961977Z 2.40 2.88

Vis M.5*8
37 938477 1.05 1.26

Porte Charbon
38 980487 5.68 6.81

Jeu De Charbons (1 paire)
39 999044 4.50 5.40

Bouchon De Charbon
40 940540 1.04 1.24

Condensateur
42 930039 1.95 2.34

Épuisé
43 313523

Vis M5*16
44 307294 1.05 1.26

Épuisé
45 313506

Épuisé
46 313507

Vis Ø 4*25 Since 4.2012
47 307028 1.05 1.26

Épuisé
48 984750

Serre Cable
49 960266 1.04 1.24

Entree De Cable Ø 10,1
50 938051 1.04 1.24

Entree De Cable Ø 8.8
50 953327 1.04 1.24

Tube For Cord
51 981373 1.05 1.26

Snoer 110v
52 500246Z 26.54 31.84

Boulon M8x20 (x10)paquet de 10
53 949427 10.95 13.14

Rondelle M8 (x10) Paquet de 10
54 949457 1.05 1.26

Rondelle M.8 (x10) Paquet de 10
55 949433 1.05 1.26

Ecrou Psp-9
56 946228 1.04 1.24

Vis M.5*16 Noir
57 302317 1.05 1.26

Ecrou M.5
58 302012 1.05 1.26

Boulon
59 946423 2.40 2.88

Épuisé
60 312412

Épuisé
61 961794

Rondelle M.6 (x10) paquet de 10
62 949432 1.05 1.26

Vis M6x10 (paquet de 10)
63 949394 7.05 8.46

Levier Psu13
64 500330 3.90 4.68

Vis M4*8 (paquet de 10)
65 949215 1.05 1.26

Ecrou
66 961411Z 3.30 3.96

Épuisé
67 312411

Épuisé
68 313747

Connecteur 50092
69 959141 3.75 4.50

Épuisé
70 937939Z

Épuisé
501 949168

Épuisé
502 500374

Épuisé
601 313524

Votre panier contient 0 de produits.